
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ю » 2019 г. №

с. Быстрый Исток

О признании утратившими силу некоторых 
нормативно-правовых актов администрации 
Быстроистокского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»», руководствуясь Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.09.2019 №1279 «Об установлении Порядка 
формирования, утверждения планов-графиков закупок, несения изменений в 
такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой 
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения 
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков 
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства 
Российской Федерации», администрация Быстроистокского района, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2020г. постановление 
Администрации Быстроистокского района 11.08.2017 №373 «Об 
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

2. Признать утратившими силу с 01.01.2020г. постановление 
Администрации Быстроистокского района 11.08.2017 №374 «Об 
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов- 
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального образования Быстроистокский район Алтайского 
края».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Быстроистокского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации районас по социально-экономическим
/  /  л   ̂ с ^ ^  л  о \ \

вопросам Наливкину ]\'

Глава района Д.А. Попов

Плотникова Татьяна Валерьевна., 8-385-71-22-5-71


